

GENERAL

中期報告 2001



Alpha General (Holdings) Limited
第一珍寶(集團)有限公司



獨立審閱報告
德勤·關黃陳方會計師行

Certified Public Accountants
26/F, Wing On Centre
111 Connaught Road Central
Hong Kong

香港中環干諾道中111號
永安中心26樓

**Deloitte
Touche
Tohmatsu**

致第一珍寶(集團)有限公司董事會

引言

本核數師(以下簡稱「我們」)已審閱 第一珍寶(集團)有限公司(「貴公司」)於第6頁至第18頁的中期財務報告。

董事的責任

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則,上市公司必須以符合香港會計師公會所頒佈的《會計實務準則》第25號「中期財務報告」的規定編製中期財務報告。中期財務報告由董事負責,並由董事核准通過。

審閱工作

我們是按照香港會計師公會所頒佈的《核數準則》第700號「中期財務報告的審閱」進行審閱。審閱工作主要包括向集團管理層作出查詢及分析中期財務報告,評估中期財務報告中會計政策是否貫徹運用,賬項編列是否一致;賬項中另有說明的特別情況則除外。審閱不包括控制測試及資產、負債和交易驗證等審核程序。由於審閱範圍遠較審核小,所給予的保證程度也較審核低,因此,我們不會對中期財務報告發表審核意見。

審閱結論

根據這項不構成審核的審閱工作,我們並沒有察覺截至二零零一年九月三十日止六個月的中期財務報告需要作出任何重大的修定。

德勤·關黃陳方會計師行

執業會計師

香港,二零零一年十二月十七日



中期業績

截至二零零一年九月三十日止六個月，營業額約達302,090,000港元，較去年同期之354,253,000港元下跌約14.7%。股東應佔溢利約達11,982,000港元，較去年同期之12,653,000港元下跌約5.3%，每股盈利為0.30港仙（二零零零年：0.33港仙）。

業務回顧

於二零零一／零二財政年度上半年，儘管受到全球經濟疲弱及公營房屋和私營房屋減建之外圍因素影響，本集團表現仍見穩定，其主因之一乃本集團把握了香港特區政府推行在校園安裝冷氣機而湧現之商機，配合成本控制，成功掌握零售市場。於回顧期內，香港仍為本集團之主要市場，惟本集團亦致力開發中國之新市場。

香港業務

於回顧期內，儘管香港業務受到疲弱的消費意欲及淡靜的二手物業市場所影響，然而本集團之零售業務表現持平，令人滿意，惟工程項目業務則難免受到影響。本集團香港之營業額保持，錄得192,149,000港元（二零零零年：226,443,000港元），較去年同期下調15%。期內經營溢利下跌20%，達11,437,000港元（二零零零年：14,366,000港元）。

零售市場

在全球經濟下滑之陰影下，消費者之購買力及消費意欲仍然偏低，本集團之零售業務因而受到輕微影響。於回顧期內，零售業務之營業額輕微下調



1.6%。由於香港特區政府給予中小學之資助增加，來自教育界之訂單有穩定增長，情況不但令人鼓舞，更有助彌補表現滯緩之零售市場。

在持續蕭條的經營環境下，本集團致力降低經營成本，以抵銷市場競爭導致收益下降之影響。本集團成功控制採購、行政成本以及貨倉租賃及利息的支出。

於回顧期內，家庭電器價格之競爭更趨激烈。故以大眾化為主之「FUJI ELECTRIC」冷氣機之銷售難免亦受到影響。另一方面，針對中高檔用家之「珍寶」冷氣機仍為本港銷量最高之冷氣機品牌之一。

在加速增長的電子發展下，於回顧期內，「Fujitsu」等離子顯示屏之銷售表現令人滿意，反映市場對主流科技進展更為敏感，故高價市場未受經濟下滑所影響。從「Fujitsu」等離子顯示屏之銷售表現可見本集團之先進科技產品發展前景明朗。

工程項目市場

由於公營房屋及私營房屋減建及二手物業市場依然淡靜，為本港多個新物業發展項目安裝窗口式及分體式冷氣機之工程項目業務之銷售表現因而受到影響。於回顧期內，本集團取得共約145,000,000港元之工程項目。

中國業務

於回顧期內，國內電器市場競爭仍然激烈。行內競爭者紛紛割價促銷釀成減價戰。此外，由於六月及七月南部省份之雨季令氣溫下降，亦對國內市場之整體表現產生不利影響。



於回顧期內，本集團已成功擴充現有銷售網絡至包括北京之眾多主要城市。為準備將來之發展，除位於東部及南部地區之主要經銷區域，包括廣州、珠江三角洲地區、上海、南京及無錫內之現有銷售網外，本集團亦致力鞏固現時以廣東省及中國沿岸地區為主之根據地，並將加強與各地區經銷商之合作關係。

中國加入世界貿易組織（「世貿」）及成功申辦二零零八年奧運會將為中國家電市場揭開新一頁。隨着當地生活環境改善及農村地區電力政策的調整，預料家庭電器市場將於來年增長，並為本集團帶來龐大的商機。

前瞻

面對目前全球經濟萎縮及行內預期出現的激烈競爭，本集團銳意竭盡所能迎接眼前之挑戰。本集團將採取有效的成本控制及多元化產品之策略。此外，本集團之零售業務將保持穩定，並繼續參與即將進行之工程項目，致力維持「巧寶」冷氣機在香港之品牌形象。

本集團相信中國加入世貿及贏得二零零八年奧運會之主辦權將帶給本集團無限商機。本集團勢必抓緊中國電器市場大幅增長之黃金機會，並憑藉其固有之專業知識及管理經驗，進一步開拓內地之銷售網絡。本集團將繼續在電器市場上加強宣傳「巧寶」品牌，並透過向經銷商提供全面銷售及售後支援建立彼此之夥伴關係，以面對冷氣機業內之激烈競爭。本集團將致力擴大中國之市場覆蓋率及改善其邊際利潤。



本集團網頁www.alpha-general.com經已啟用，為客戶提供更全面之售後服務。由於集團可於網上與客戶進行無紙聯繫，網頁系統亦能自動回覆查詢或確認預約，有效地降低營運成本。此外，透過方便快捷之網上預約，維修合約數目因而增多，增加集團之收入來源。

展望將來，本集團計劃把產品種類多元化，包括其他性質相近之產品如高科技消費電子產品及電腦週邊產品，藉以開拓潛力優厚之業務。此外，本集團將繼續積極物色其他與資訊科技有關之新投資項目，把握更多之商機。

僱員及薪金政策

於二零零一年九月三十日，本集團共聘請約170名職員，其中126名位於香港及44名位於中國大陸。本集團之僱員薪酬及政策乃根據業內慣例釐定。此外，酌情花紅及其他優異表現獎金將與本集團之盈利表現及個人表現掛鉤，作為對員工所作貢獻之表揚及報酬。員工之利益、福利及任何法定公積金乃根據現行的勞工法例來釐定。



簡明綜合收益表

截至二零零一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零一年 千港元 (未經審核)	二零零零年 千港元 (未經審核)
營業額	3	302,090	354,253
銷售成本		<u>(218,946)</u>	<u>(262,973)</u>
毛利		83,144	91,280
其他收益		643	78
分銷費用		(34,234)	(37,536)
行政費用		<u>(34,438)</u>	<u>(37,096)</u>
經營溢利	3及4	15,115	16,726
財務費用		(938)	(993)
利息收入		<u>378</u>	<u>261</u>
除稅前溢利		14,555	15,994
稅項	5	<u>(2,573)</u>	<u>(3,341)</u>
本回顧期純利		<u>11,982</u>	<u>12,653</u>
股息	6	<u>(3,916)</u>	<u>(3,866)</u>
每股盈利	7		
— 基本		<u>0.30港仙</u>	<u>0.33港仙</u>
— 攤薄		<u>0.30港仙</u>	<u>不適用</u>



簡明綜合資產負債表

於二零零一年九月三十日

		於二零零一年 九月三十日	於二零零一年 三月三十一日
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(經審核)
資產與負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	61,182	29,894
證券投資		<u>1,153</u>	<u>753</u>
		<u>62,335</u>	<u>30,647</u>
流動資產			
存貨		176,330	188,904
貿易及其他應收賬款	9	140,026	194,781
銀行結存及現金		<u>52,079</u>	<u>16,211</u>
		<u>368,435</u>	<u>399,896</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	10	70,577	66,539
應付關連公司之金額	11	6,000	—
銀行借貸－於 一年內到期	12	21,375	66,939
稅項		1,977	536
應付股息		<u>3,439</u>	<u>—</u>
		<u>103,368</u>	<u>134,014</u>
流動資產淨值		<u>265,067</u>	<u>265,882</u>
資產總值減流動負債		<u>327,402</u>	<u>296,529</u>



於二零零一年 於二零零一年
 九月三十日 三月三十一日
 附註 千港元 千港元
 (未經審核) (經審核)

非流動負債

應付關連公司之金額
 遞延稅項

11

23,500

—

2,6082,60826,1082,608301,294293,921

資金及儲備

股本

13

39,159

38,660

儲備

14

262,135255,261301,294293,921

第6至第18頁之財務報表已獲董事會於二零零一年十二月十七日批准及授權，並由下列董事代表簽署：

董事

朱嘉樂

董事

陳啟國



簡明綜合確認損益表

截至二零零一年九月三十日止六個月

截至九月三十日止六個月
二零零一年 二零零零年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

期內純利及已確認收益總額

11,98212,653

因會計政策變動之影響而就前期

作出調整 (見附註2)

— 於二零零零年四月一日

股息儲備增加

9,665



簡明綜合現金流量表

截至二零零一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零零一年	二零零零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
經營業務所得(所耗)之現金淨額	86,676	(5,954)
投資回報及融資費用 所耗現金淨額	(2,923)	(732)
已付稅項	(1,140)	(991)
投資業務中所耗現金淨額	<u>(2,371)</u>	<u>(1,871)</u>
融資活動前所得(所耗)之現金淨額	80,242	(9,548)
融資活動所耗現金淨額	<u>(41,781)</u>	<u>(7,798)</u>
現金及現金等值之增加(減少)	38,461	(17,346)
期初之現金及現金等值	<u>10,495</u>	<u>44,629</u>
期終之現金及現金等值	<u><u>48,956</u></u>	<u><u>27,283</u></u>
現金及現金等值結存之分析		
銀行結存及現金	52,079	32,192
銀行透支	<u>(3,123)</u>	<u>(4,909)</u>
	<u><u>48,956</u></u>	<u><u>27,283</u></u>



簡明財務報表附註

截至二零零一年九月三十日止六個月

1. 編製基準

此簡明財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務報告」而編製，並根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之披露規定作出適當披露。

2. 主要會計政策

此簡明財務報表乃根據歷史成本法編製。

除以下所述外，編製此中期財務報表所採納之會計政策乃與編製本集團截至二零零一年三月三十一日止年度之全年財務報表所採納者一致。

本集團於本回顧期首次採納若干項新增及經修訂之會計實務準則，因而採納下列各項新增／經修訂之會計政策。

證券投資

證券投資乃於交易日確認，並初步按成本計算。

於按長期已確認之策略持有之證券之投資乃於報告日期後按成本（扣除任何之長期減值虧損）計算。

其他投資乃按公平值計算，未變現之損益計入期內之純利或虧損。



於結算日後擬派或宣派之股息

根據會計實務準則第9號(經修訂)「結算日後事項」,於結算日後擬派或宣派之股息不再確認為於結算日之負債,但須列為股東權益中的一項獨立部份,並於簡明財務報表附註中披露。此項會計政策之變動已予追溯應用,並因而作出前期調整,股息儲備分別於二零零零年四月一日及二零零一年四月一日增加9,665,000港元及5,799,000港元。

商譽

本集團於本回顧期採納會計實務準則第30號「企業合併」,於二零零一年四月一日以後因收購附屬公司或聯營公司而產生之商譽撥充資本並按其估計可使用年限攤銷。於二零零一年一月一日以後因收購而產生之負商譽則於資產中對沖,並將按結算產生之情況分析而撥作收入。於二零零零年三月三十一日,概無商譽或負商譽於儲備中持有,因此,無需作出前期調整。

除會計實務準則第9號(經修訂)及會計實務準則第30號外,概無其他於期內採納之新增及經修訂之會計實務準則對本集團有任何影響。

3. 營業額及業務分佈資料

本集團之營業額及所佔經營溢利按地區分析如下:

營業額		所佔經營溢利	
截至九月三十日止六個月		截至九月三十日止六個月	
二零零一年	二零零零年	二零零一年	二零零零年
千港元	千港元	千港元	千港元
(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

銷售冷氣機

香港及澳門特別行政區	192,149	226,443	11,437	14,366
中華人民共和國(「中國」)	109,941	127,810	3,678	2,360
總額	302,090	354,253	15,115	16,726



4. 經營溢利

經營溢利已扣除本集團物業、廠房及設備之折舊及攤銷之1,311,000港元(二零零零年:1,249,000港元)。

5. 稅項

截至九月三十日止六個月
二零零一年 二零零零年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

支出包括：

香港利得稅	2,010	2,378
其他司法權區之稅項	563	963
	<u>2,573</u>	<u>3,341</u>

香港利得稅乃按期內估計應課稅溢利以16%之稅率計算。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。

6. 股息

於二零零一年八月二十三日，股東批准截至二零零一年三月三十一日止年度之末期股息每股0.15港仙(二零零零年:0.25港仙)。

董事宣佈派發中期股息每股0.10港仙(二零零零年:0.10港仙)予二零零二年一月十日(星期四)辦公時間結束時名列股東名冊之本公司股東。



7. 每股盈利

基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

截至九月三十日止六個月
二零零一年 二零零零年
千港元 千港元

基本及攤薄每股盈利所用之盈利

本回顧期溢利淨額	<u>11,982</u>	<u>12,653</u>
基本每股盈利而言之普通股 加權平均數	3,939,422,142	3,866,024,000
具攤薄潛力之普通股之影響： — 購股權	<u>24,128,901</u>	<u>不適用</u>
攤薄每股盈利而言之 普通股加權平均數	<u>3,963,551,043</u>	<u>不適用</u>

由於期內並無未行使之購股權或認股權證，因此並無計算截至二零零零年九月三十日止期間之每股攤薄盈利。

8. 物業、廠房及設備

回顧期內，賬面淨值總額約為31,112,000港元之物業、廠房及設備乃因收購一家附屬公司而產生。

本集團亦動用約1,515,000港元添置物業、廠房及設備，以為集團擴張之用。



9. 貿易及其他應收賬款

本集團授予貿易客戶之平均信貸期為三十天。貿易應收賬款之賬齡分析如下：

	於二零零一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
零至三十天	32,503	96,696
三十一天至六十天	27,390	13,061
多於六十天	72,133	66,589
	<u>132,026</u>	<u>176,346</u>
其他應收賬款	8,000	18,435
	<u>140,026</u>	<u>194,781</u>

10. 貿易及其他應付賬款

貿易應付賬款之賬齡分析如下：

	於二零零一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
零至三十天	20,310	51,077
三十一天至六十天	5,872	—
多於六十天	24,036	7,386
	<u>50,218</u>	<u>58,463</u>
其他應付賬款	20,359	8,076
	<u>70,577</u>	<u>66,539</u>

**11. 應付關連公司之金額**

此筆金額指欠Napson Trading Limited (「Napson」) 之餘款。此筆欠款為無抵押、免息及有固定還款期。有關交易引致欠款之詳情載於附註15。

12. 銀行借貸－於一年內到期

	二零零一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
信託收據貸款	4,233	35,053
銀行貸款及透支	17,142	31,886
	<u>21,375</u>	<u>66,939</u>

13. 股本

	股份數目	股本 千港元
法定：		
每股0.01港元之普通股：		
－於二零零一年四月一日及 二零零一年九月三十日	6,000,000,000	60,000
已發行及繳足：		
每股0.01港元之普通股：		
－於二零零一年四月一日	3,866,024,000	38,660
－行使購股權所發行之股份	90,000,000	900
－期內購回之股份	(40,180,000)	(401)
－於二零零一年九月三十日結存	3,915,844,000	39,159

於回顧期內，根據購股權計劃，合共150,000,000份購股權授予本公司之僱員，而90,000,000份購股權於期內按認購價0.02752港元行使。



14. 儲備

	股份		中國 贖回股本			總計	
	溢價賬	股息儲備	特別儲備	法定儲備	儲備		保留溢利
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
二零零零年四月一日							
— 按原列	53,868	—	3,382	—	—	181,562	238,812
— 前期調整	—	9,665	—	—	—	—	9,665
— 按重列	53,868	9,665	3,382	—	—	181,562	248,477
獲批准截至二零零零年三月三十一日止年度之末期股息							
	—	(9,665)	—	—	—	—	(9,665)
擬派截至二零零零年九月三十日期間之中期股息							
	—	3,866	—	—	—	(3,866)	—
獲批准截至二零零零年九月三十日期間之中期股息							
	—	(3,866)	—	—	—	—	(3,866)
擬派截至二零零一年三月三十一日止年度之末期股息							
	—	5,799	—	—	—	(5,799)	—
轉撥自保留溢利	—	—	—	1,259	—	(1,259)	—
年度溢利	—	—	—	—	—	20,315	20,315
二零零一年							
三月三十一日	53,868	5,799	3,382	1,259	—	190,953	255,261
行使購股權之溢價	1,576	—	—	—	—	—	1,576
購回股份之溢價	(885)	—	—	—	—	—	(885)
獲批准截至二零零一年三月三十一日止年度之末期股息							
	—	(5,799)	—	—	—	—	(5,799)
轉撥自保留溢利	—	—	—	50	—	(50)	—
購回股份時轉撥	—	—	—	—	401	(401)	—
期內溢利	—	—	—	—	—	11,982	11,982
二零零一年九月三十日							
	54,559	—	3,382	1,309	401	202,484	262,135



15. 收購附屬公司

期內，本集團以現金代價31,096,000港元向Napson收購Grant Return Investments Limited之全部已發行股本，代價其中1,096,000港元須於完成時一筆過支付，而餘額30,000,000港元則須等分為每期500,000港元連續支付60個月。

Napson乃Charmwood Development Limited之全資附屬公司，Charmwood Development Limited乃由一份全權信託之受託人控制，而本公司之主席兼執行董事乃該份全權信託之其中一名受益人。

該交易已利用購買會計法予以處理。

收購產生之影響概述如下：

	千港元
已收購資產淨值：	
物業、廠房及設備	31,112
已收購流動負債淨額	(16)
	<u>31,096</u>
因收購產生之現金流出淨額：	
已付現金代價	1,096
應付關連公司之金額	30,000
	<u>31,096</u>
已收購之銀行結餘及現金	(628)
	<u>30,468</u>

於回顧期內，宏集投資有限公司對本集團之業績並無作出任何重大貢獻。



根據上市規則提供之額外資料

中期股息

董事宣佈派發中期股息每股0.10港仙(二零零零年:0.10港仙)予二零零二年一月十日(星期四)辦公時間結束時名列股東名冊之本公司股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將自二零零二年一月四日(星期五)至二零零二年一月十日(星期四)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續。

為符合獲發中期股息資格,所有股東過戶登記必須於二零零二年一月三日(星期四)下午四時正前,連同相關之股票送交本公司之香港股份過戶登記分處秘書商業服務有限公司(地址為香港干諾道中111號永安中心5樓)辦理。

董事佔本公司及其聯營公司之證券權益

於二零零一年九月三十日,各董事及彼等之聯繫人士於本公司及其聯營公司之股本中擁有根據證券(披露權益)條例(「披露權益條例」)第二十九條本公司須存置之名冊所記錄之權益如下:

(i) 本公司

(a) 股份

董事姓名	每股 0.01 港元之股份數目	
	私人權益	其他權益
朱嘉樂先生	67,340,000股	2,365,200,000股 (附註)
屈漢強先生	18,660,000股	—
陳啟國先生	18,710,000股	—
朱詠儀小姐	80,000,000股	—



附註：該等股份乃由Charmwood Development Limited持有。Charmwood Development Limited之全部已發行股本是由全權信託受託人持有，而朱嘉樂先生為該全權信託之其中一位受益人。因此，根據香港聯合交易所有限公司證券上市條例應用指引第五號，朱先生擁有該等數目股份之「其他權益」。

(ii) 在附屬公司之股份

於二零零一年九月三十日，以下董事持有本公司全資附屬公司第一電業有限公司之無投票權遞延股份之其他權益：

董事姓名	無投票權 遞延股份數目
朱嘉樂先生	50,000股 (附註)

附註：Charmwood Development Limited持有49,999股股份，而其餘1股股份則由Reredos Corporation以信託形式代Charmwood Development Limited持有。Charmwood Development Limited之全部已發行股本是由全權信託受託人持有，而朱嘉樂先生為該全權信託之其中一位受益人。因此，根據香港聯合交易所有限公司證券上市條例應用指引第五號，朱先生擁有該等數目之無投票權遞延股份之「其他權益」。

此外，多位董事以代理人名義於若干附屬公司中持有非實益權益。

除上文所披露者外，各董事、主要行政人員或彼等之聯繫人士概無於本公司或其任何聯營公司（定義見《披露權益條例》）任何股本證券及債務證券中擁有根據《披露權益條例》第二十九條本公司須存置之名冊所記錄之個人、家族、公司或其他權益。



董事購買股份之權利

本公司、其控股公司或其任何附屬公司概無於期內任何時間內訂立任何安排致使本公司之董事、其配偶或18歲以下之子女透過購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲取利益。

流動資金及資本資源

本集團一般以內部流動現金及香港銀行所提供之融資支付其營運所需。

截至二零零一年九月三十日止六個月，本集團來自經營業務之現金流入淨額約為87,000,000港元，去年同期現金流出淨額為6,000,000港元。期內，本集團分別償還約30,800,000港元及14,700,000港元之應收信託貸款及銀行貸款。於二零零一年九月三十日，本集團之流動比率為3.56。

董事經考慮預期由內部產生之資金及未動用之可用銀行融資後，認為本集團具備充裕資源應付可預見之資本開支及營運資金所需。

主要股東

於二零零一年九月三十日，根據《披露權益條例》第十六(一)條存置之名冊顯示，唯一持有本公司已發行股本中10%或以上權益之股東為Charmwood Development Limited，其持有2,365,200,000股股份。此等權益亦已於上文董事於本公司證券權益中披露為宋嘉樂先生之權益。

除上文所披露者外，根據《披露權益條例》第十六(一)條本公司須予存置之名冊所載，概無任何人士於二零零一年九月三十日持有本公司股本中之權益。

遵守最佳應用守則

本公司於回顧期內，一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所述之最佳應用守則。根據該最佳應用守則，本公司必須匯報遵守狀況。



審核委員會

本公司之審核委員會已審閱本公司截至二零零一年九月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

購入、出售或贖回上市證券

於回顧期內，本公司於香港聯合交易所有限公司購回共40,180,000股本公司之股份，每股面值0.01港元，本公司於購回股份時已註銷全部購回股份。董事會乃根據股東授權購回股份，並以加強公司的資產淨值及每股盈利，使本公司股東得益，購回股份詳情如下：

購回月份	購回股份 數目	每股股份價格		已付之 總代價 港元
		最高 港元	最低 港元	
二零零一年八月	14,180,000	0.037	0.030	491,300
二零零一年九月	26,000,000	0.030	0.024	711,500

除上述披露外，本公司於回顧期內並無贖回其任何上市證券。本公司或其任何附屬公司於截至二零零一年九月三十日止六個月內概無買賣本公司之上市證券。

鳴謝

最後，本人感謝全體員工和管理人員之努力不懈及貢獻，感謝客戶對本集團產品及服務的信賴和擁戴，以及各股東的信任和支持。

承董事會命
主席
朱嘉樂

香港特別行政區，二零零一年十二月十七日